



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2016 № 376-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 09.12.2013 № 487-п «О санитарно-противоэпидемической комиссии при Правительстве Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.12.2013 № 487-п «О санитарно-противоэпидемической комиссии при Правительстве Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

слова «Эрмиш Ирина Геннадьевна председатель комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «Романчук Светлана Викторовна председатель комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области - директор Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Казаков Михаил Геннадьевич начальник Департамента экономического развития и торговли Ивановской области» исключить;

слова «Кузнецов Михаил Станиславович первый заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области» заменить словами «Чернов Михаил Викторович первый заместитель директора Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области - статс-секретарь»;

слова «Куликов Дмитрий Анатольевич первый заместитель Председателя Правительства Ивановской области - директор Департамента финансов Ивановской области» заменить словами «Яковлева Любовь Васильевна заместитель Председателя Правительства Ивановской области - директор Департамента финансов Ивановской области»;

слова «Максимов Михаил Михайлович главный государственный санитарный врач - начальник Центра государственного санитарно-

эпидемиологического надзора ФКУЗ МСЧ-37 ФСИН России» заменить словами «Каяин Сергей Владимирович главный государственный санитарный врач - начальник Центра государственного санитарно-эпидемиологического надзора филиала «Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора» ФКУЗ МСЧ-37 ФСИН России»;

слова «Мочалин Павел Валерьевич заместитель начальника отдела инженерно-технических мероприятий, радиационной, химической, биологической и медицинской защиты Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ивановской области» заменить словами «Мочалин Павел Валерьевич заместитель начальника управления гражданской защиты - начальник отдела инженерно-технических мероприятий, радиационной, химической, биологической и медицинской защиты Главного управления МЧС России по Ивановской области»;

слова «Ноговицын Артур Евгеньевич заместитель директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области» исключить;

слова «Ратманов Михаил Александрович начальник Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Аминодов Сергей Александрович первый заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области - статс-секретарь»;

слова «Скибенко Марина Анатольевна первый заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Скибенко Марина Анатольевна первый заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области - статс-секретарь».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков